TROX HESCO Schweiz AG
Walderstrasse 125
Postfach 455
CH - 8630 Rüti ZH
Tel. +41 (0)55 250 71 11
Fax +41 (0)55 250 73 10

]
12
Bestellbeispiele
10 Stk  LDD E 0 / 500×100 / P1 / RAL9006
20 Stk  LDDL Z 5P / 600×150
  5 Stk LDD E 0 -ZK1 / 600×100 / P1 / RAL9006
Ausschreibtext
Die Lineardeckendiffusoren bestehen aus einem Winkel-
rahmen mit aufgeklebter Schaumstoffabdichtung. Der de-
montierbare Lamellenrost kann ein- oder zweiseitig ausbla-
send ausgeführt werden.
Material
Variante 1
Rahmen und Lamellen aus Stahlprofilen,
Farbe pulverbeschichtet RAL 9010, matt,
25% Glanzheitsgrad
Variante 2
Rahmen und Lamellen aus Leichtmetallprofilen,
farblos anodisiert.
Option
– Andere RAL-Farben
Bestellschlüssel
Typ
Lineardeckendiffusor
LDD = Stahl
LDDL = Leichtmetall
E = einseitig
  ausblasend
Z = zweiseitig
  ausblasend
0 = ohne Drosselelement (Standard)
5 = Zuluft mit Schieberdrossel
5P = Zuluft mit paralleler Schieberdrossel
6 = Zuluft mit Gegenlaufklappe
0 = mit schraubenloser Befestigung (Standard)
  (lose mitgelieferte Klemmfedern)
0 = Ohne (Standard)
-ZK1 = Zuluftkasten mit Abbug nach innen
-AK1 = Abluftkasten mit Abbug nach innen
0 = Standard LDD
  Pulverbeschichtet nach
  RAL 9010 matt,
  25% Glanzheitsgrad
  Standard LDDL
  farblos anodisiert
  nach E0-VSA2001)
P1 = Pulverbeschichtet nach
  RAL (andere RAL Farben und
  Glanzheitsgrad auf Anfrage)
S2 = anodisiert nach E0...
  (EURAS- oder VSA-Standard
  möglich, nur LDDL)
RAL 9006 matt,
25% Glanzheitsgrad
(Sonderfarbe)